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Artikel-Nr.: 50313

- Alu-Profil 2m

- 17 x 15mm (BxH)

- Kuhlleistung 20W/m

- Opal-Abdeckung separat erhaltlich

Spezifikationen

Farbe silber
Material Gehause Aluminium
Lange 2000 mm

Lieferumfang / Informationen

Lieferumfang:
- Alu-Profil 2m

Informationen:

Datenblatt

Breite 17 mm
Hohe 15 mm
Garantie 24 Monate

- LED-Profile aus Aluminium gelten als sehr stark warmeleitende Produkte, welche eine ausreichende Kihlung von montierten
LED-Lichtbandern garantieren. Die Montage von LED-Lichtbandern muss daher im LED-Profil geplant werden.

Empfohlenes Zubehor

50320
50316
50319
50322
50321

Abdeckung GL opalweiss 10m
Abdeckung GL opalweiss 2m
Abdeckung GL opalweiss 5m
Endkappe GL

Halteklammern GL 90°

Technische Anderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die aktuellen Informationen unter www.tkl.ch.
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